Zarządzanie projektem „Wiedza, edukacja, innowacja w Szkole Podstawowej nr 1 w Zgierzu” 

realizowanego w ramach  programu: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027; 

nr projektu: FELD.08.07-IZ.00-0112/25.  

wybrana została oferta firmy: 

Doradztwo Unijne Zbigniew Banasiak  

kwota oferty: Brutto: 47 232,00 zł /słownie brutto/ czterdzieści siedem tysięcy dwieście 

trzydzieści dwa złote 

termin realizacji zamówienia: styczeo 2026 r. – 31.01.2028r.  

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia warunki określone przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym.  

ZATWIERDZIŁ: 

02.02.2026r. Magdalena Medyoska